О зачислении на первый курс

очной, очно-заочной и заочной форм обучения

на программы высшего образования – программы

магистратуры на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг

На основании решения приемной комиссии от 26.08.2024 г. (протокол № 11)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На первый курс очной формы обучения на места по договорам об образовании,

заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц,

зачислить с 01.09.2024 г. на образовательные программы высшего образования – программы

магистратуры абитуриентов, указанных в приложении 1 к настоящему приказу, окончивших

высшие учебные заведения и успешно прошедших вступительные испытания.

2. На первый курс очно-заочной формы обучения на места по договорам об

образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и (или)

юридических лиц, зачислить с 01.09.2024 г. на образовательные программы высшего

образования – программы магистратуры абитуриентов, указанных в приложении 2 к

настоящему приказу, окончивших высшие учебные заведения и успешно прошедших

вступительные испытания.

3. На первый курс заочной формы обучения на места по договорам об образовании,

заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц,

зачислить с 01.09.2024 г. на образовательные программы высшего образования – программы

магистратуры следующих абитуриентов, указанных в приложении 3 к настоящему приказу,

окончивших высшие учебные заведения и успешно прошедших вступительные испытания.

4. Управлению делопроизводства университета данный приказ довести до сведения

всех структурных подразделений университета.

п/п Ректор университета        О.Н. Федонин
Проект подготовил
ответственный секретарь
приемной комиссии      ___________ А.М. Высоцкий
Верно:

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(БГТУ)

КОПИЯ ПРИКАЗА

__31.08.2024__ г. Брянск № _1042-3_

продолжение  приказа

№ 1042-3 от 31.08.2024

2

Приложение 1

* ВИ – конкурсные баллы вступительных испытаний:

МЭ – баллы, полученные по междисциплинарному экзамену;  ИД – баллы, начисленные за

индивидуальные достижения, Σ - сумма конкурсных баллов (сумма баллов за

междисциплинарный экзамен и за индивидуальные достижения).

УЧЕБНО-НАУЧНЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

15.04.04 Автоматизация технологических процессов и производств,

профиль «Автоматизация и управление технологическими процессами и производствами»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  165-838-277 12 55 5 60

2.  134-542-928 57 50 5 55

3.  144-053-357 31 45 - 45

15.04.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств,

профиль «Технология машиностроения»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  111-476-203 74 40 - 40

22.04.01 Материаловедение и технологии материалов,

профиль «Аддитивные технологии и материаловедение»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  194-746-752 26 64 - 64

2.  170-571-406 51 58 - 58

УЧЕБНО-НАУЧНЫЙ ИНСТИТУТ ТРАНСПОРТА

15.04.03 Прикладная механика,

профиль «Программное и математическое обеспечение инженерных исследований»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  147-963-182 05 42 - 42

продолжение  приказа

№ 1042-3 от 31.08.2024

3

ФАКУЛЬТЕТ ЭНЕРГЕТИКИ И ЭЛЕКТРОНИКИ

13.04.03 Энергетическое машиностроение,

профиль «Паро- и газотурбинные установки и двигатели»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  169-952-218 21 60 - 60

2.  163-093-178 59 55 - 55

ФАКУЛЬТЕТ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

09.04.01 Информатика и вычислительная техника,

профиль «Компьютерный анализ и интерпретация данных»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  138-550-241 58 48 - 40

2.  163-770-113 62 40 - 40

09.04.02 Информационные системы и технологии,

профиль «Веб-технологии, дизайн, продвижение интернет-проектов»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  163-465-811 78 50 - 50

2.  145-794-705 03 50 - 50

3.  196-657-303 22 45 2 47

4.  130-465-142 19 45 2 47

5.  157-881-165 08 45 - 45

6.  169-572-487 26 45 - 45

09.04.04 Программная инженерия,

профиль «Проектирование программно-информационных систем»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  133-286-369 59 46 - 46

2.  155-438-437 79 43 - 43

3.  169-261-693 03 43 - 43

продолжение  приказа

№ 1042-3 от 31.08.2024

4

10.04.01 Информационная безопасность,

профиль «Организация и технологии защиты информации»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  166-985-783 51 62 - 62

2.  160-247-026 26 60 - 60

ФАКУЛЬТЕТ ОТРАСЛЕВОЙ И ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ

09.04.03 Прикладная информатика,

профиль «Информационная аналитика в цифровой экономике»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  182-А56-612 5А 40 2 42

2.  166-А12-0А6 1А 40 2 42

3.  150-476-202 74 41 - 41

4.  143-O32-400 3O 40 - 40

5.  192-О32-400 3О 40 - 40

27.04.05 Инноватика,

профиль «Стратегии и менеджмент инноваций»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  165-934-507 98 80 - 80

2.  132-А12-0А7 1А 73 - 73

3.  142-873-214 61 48 - 48

4.  197-839-459 58 42 - 42

Ректор университета         О.Н. Федонин

продолжение  приказа

№ 1042-3 от 31.08.2024

5

Приложение 2

* ВИ – конкурсные баллы вступительных испытаний:

МЭ – баллы, полученные по междисциплинарному экзамену;  ИД – баллы, начисленные за

индивидуальные достижения, Σ - сумма конкурсных баллов (сумма баллов за

междисциплинарный экзамен и за индивидуальные достижения).

УЧЕБНО-НАУЧНЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

15.04.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств,

профиль «Технология машиностроения»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  130-122-674 93 45 - 45

2.  173-476-202 74 44 - 44

3.  127-575-401 71 41 - 41

4.  150-214-381 07 40 - 40

5.  153-874-265 91 40 - 40

6.  131-850-076 32 40 - 40

7.  131-690-679 61 40 - 40

8.  199-160-260 97 40 - 40

МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

20.04.01 Техносферная безопасность,

профиль «Безопасность технологических процессов и производств»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  086-315-880 88 55 - 55

2.  153-895-964 24 50 - 50

3.  074-664-930 98 50 - 50

4.  128-985-771 29 48 - 48

5.  134-492-047 52 46 - 46

продолжение  приказа

№ 1042-3 от 31.08.2024

6

ФАКУЛЬТЕТ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

10.04.01 Информационная безопасность,

профиль «Организация и технологии защиты информации»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  193-722-574 94 100 - 100

2.  169-478-187 35 100 - 100

3.  188-189-975 55 96 - 96

4.  114-660-488 46 96 - 96

5.  157-266-131 73 96 - 96

6.  138-304-776 63 93 - 93

7.  107-560-105 25 93 - 93

8.  147-284-250 73 85 - 85

9.  133-078-188 47 67 - 67

10.  157-734-935 07 63 - 63

11.  130-691-484 49 55 - 55

12.  166-294-478 04 52 - 52

13.  194-842-066 01 50 - 50

14.  169-246-262 95 47 - 47

15.  148-909-526 10 45 - 45

16.  132-156-861 38 45 - 45

Ректор университета         О.Н. Федонин

продолжение  приказа

№ 1042-3 от 31.08.2024

7

Приложение 3

* ВИ – конкурсные баллы вступительных испытаний:

МЭ – баллы, полученные по междисциплинарному экзамену;  ИД – баллы, начисленные за

индивидуальные достижения, Σ - сумма конкурсных баллов (сумма баллов за

междисциплинарный экзамен и за индивидуальные достижения).

УЧЕБНО-НАУЧНЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

15.04.04 Автоматизация технологических процессов и производств,

профиль «Автоматизация и управление технологическими процессами и производствами»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  134-394-785 81 85 5 90

2.  160-592-910 68 85 3 88

3.  181-890-243 89 75 - 75

4.  170-391-429 56 70 - 70

5.  152-307-193 32 65 - 65

6.  160-824-921 62 65 - 65

7.  191-133-813 49 61 - 61

8.  167-296-430 03 50 - 50

9.  169-807-322 09 50 - 50

10.  180-133-169 29 50 - 50

11.  155-754-042 76 50 - 50

12.  139-012-079 10 45 - 45

13.  165-026-027 36 42 - 42

УЧЕБНО-НАУЧНЫЙ ИНСТИТУТ ТРАНСПОРТА

13.04.03 Энергетическое машиностроение,

профиль «Эксплуатация и машины нефтегазопроводов»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  148-554-582 00 74 - 74

2.  192-Н11-2В2 1Н 68 - 68

3.  169-952-255 26 64 - 64

4.  153-447-869 86 57 - 57

5.  194-655-348 13 54 - 54

6.  166-217-561 71 48 - 48

7.  166-170-694 79 42 - 42

8.  164-924-874 05 42 - 42

продолжение  приказа

№ 1042-3 от 31.08.2024

8

МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

15.04.01 Машиностроение,

профиль «Современные технологии и оборудование литейного и сварочного производства»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  147-488-603 05 73 - 73

2.  162-324-128 29 68 - 68

3.  108-115-223 08 66 - 66

4.  154-412-466 43 65 - 65

5.  170-742-377 64 63 - 63

6.  019-652-110 44 60 - 60

7.  162-240-861 39 56 - 56

ФАКУЛЬТЕТ ОТРАСЛЕВОЙ И ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ

09.04.03 Прикладная информатика,

профиль «Информационная аналитика в цифровой экономике»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  172-316-434 47 86 - 86

2.  170-571-496 69 60 9 69

3.  134-462-984 69 66 - 66

4.  157-581-685 09 50 3 53

5.  163-638-007 67 46 7 53

6.  170-571-398 68 49 2 51

7.  144-085-541 52 49 - 49

27.04.05 Инноватика,

профиль «Стратегии и менеджмент инноваций»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  144-826-329 72 79 8 87

2.  130-253-754 16 76 3 79

3.  169-408-732 03 73 3 76

4.  157-147-157 71 54 - 54

продолжение  приказа

№ 1042-3 от 31.08.2024

9

38.04.02 Менеджмент,

профиль «Технологическое предпринимательство»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  196-487-429 38 62 10 72

2.  169-119-147 84 60 10 70

3.  170-391-373 57 63 - 63

4.  173-484-675 01 57 - 57

Ректор университета         О.Н. Федонин